



# **Flauenskjold ApS**

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

**CVR-nr. 84 10 94 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Morten Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flauenskjold ApS Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 84 10 94 28
	Stiftet: 1. oktober 1979
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Chresten Flauenskjold Leif Kirch Jensen Mette Flauenskjold
<b>Direktion</b>	Chresten Flauenskjold
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Knud Flauenskjolds Farvehandel ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel navnlig med farver, lakker og tapetvarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 270.782 mod 361.587 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.944 mod 17.876 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen vil derfor på den kommende generalforsamling, stille forslag om nedsættelse af den nuværende anpartskapital til dækning af underskud, og deruover forslag om tegning af ny anpartskapital. På den baggrund forventes det, at selskabets kapitalforhold er bragt på plads.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>270.782</b>	<b>361.587</b>
1 Personaleomkostninger	-359.087	-337.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.044	-12.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-89.349</b>	<b>11.681</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.825	-10.147
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.174</b>	<b>1.534</b>
Skat af årets resultat	10.230	16.342
<b>Årets resultat</b>	<b>-86.944</b>	<b>17.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	17.876
Disponeret fra overført resultat	-86.944	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-86.944</b>	<b>17.876</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.044</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.044</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>307.488</u>	<u>330.741</u>
Varebeholdninger i alt	<u>307.488</u>	<u>330.741</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	798	292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.342
Andre tilgodehavender	<u>70.905</u>	<u>49.590</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.703</u>	<u>66.224</u>
Likvide beholdninger	<u>2.015</u>	<u>2.056</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>381.206</u></b>	<b><u>399.021</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>381.206</u></b>	<b><u>400.065</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	400.000	400.000
5	Overført resultat	-741.021	-654.077
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-341.021</b>	<b>-254.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	280.506	215.764
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.341	283.983
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.770	0
	Anden gæld	108.610	154.395
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	722.227	654.142
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>722.227</b>	<b>654.142</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>381.206</b>	<b>400.065</b>
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	320.966	289.226
Pensioner	31.680	31.680
Andre omkostninger til social sikring	3.780	4.320
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.661</u>	<u>12.180</u>
	<b><u>359.087</u></b>	<b><u>337.406</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>7.825</u>	<u>10.147</u>
	<b><u>7.825</u></b>	<b><u>10.147</u></b>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>342.968</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>342.968</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		341.924
Årets afskrivninger		<u>1.044</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>342.968</u></b>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-654.077	-671.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-86.944</u>	<u>17.876</u>
	<u><b>-741.021</b></u>	<u><b>-654.077</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knud Flauenskjolds Farvehandel ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 7. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Knud Flauenskjolds Farvehandel ApS, Nålemagervej 1, 9000 Aalborg